
Ar krāsainajiem personalizācijas aksesuāriem Jūs varat padarīt jau tā 
aizraujošo Nissan Juke vēl oriģinālāku! Izvēlieties aksesuārus un viegl-
metāla diskus krāsās, kas vislabāk izceļ Jūsu personību! Apskatieties, 
kā izskatītos Jūsu personalizētais Juke www.nissan.lv personalizācijas  
rīkā, un dodieties pie dīlera pēc sava jaunā, īpašā Nissan Juke!

Piedāvājums ir spēkā līdz 31.10.2013. Attēliem ir ilustrējoša nozīme. Piedāvājums nav savienojams ar citām atlaidēm vai piedāvājumiem. Nissan Juke vidējais degvielas patēriņš: 4,2 – 7,4 l/100 km, CO2 izmešu apjoms: 109 – 169 g/km.

Tagad, iegādājoTies NissaN juke, 
jūs saņemsieT persoNalizācijas
uN ziemas aprīkojuma komplekTu 

vairāk Nekā 2000 ls 
vērTībā bez maksas.
personalizācijas komplektā 
ietverti īpašu krāsu:
• Miglas lukturu ietvari
• Sānu spoguļu uzlikas
• Sānu uzlikas
• Durvju rokturu uzlikas
• Interjera apdares elementi
• Spoileris
• Vieglmetāla diski

ziemas aprīkojuma 
komplektā ietilpst:
• Ziemas riepas un diski
• Signalizācija
• Reģistrācija
• Salona paklājiņu komplekts
• Drošības komplekts

IZCELIET SAVU
krāsaiNo  
persoNību! 

Piesakieties izmēģinājuma braucienam jau šodien!

sia norde
skanstes iela 31a, rīga
Tālr.: +371 67 388 433 
www.norde.lv


